
UCHWAŁA NR 1292/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 MARCA 2016 ROKU 

 

 

w sprawie wyrażenia zamiaru zapewnienia w budżecie Województwa Świętokrzyskiego 

środków na sfinansowanie nowych miejsc pracy utworzonych w wyniku realizacji 

projektu pn. Rozbudowa ekspozycji Parku Etnograficznego w Tokarni w celu rozszerzenia 

działalności edukacyjnej, w okresie 2 lat po jego zakończeniu 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 i 7, art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392, z późn. zm.), 

art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zamiar zapewnienia w budżecie Województwa Świętokrzyskiego środków 

na sfinansowanie nowych miejsc pracy utworzonych w wyniku realizacji projektu 

pn. Rozbudowa ekspozycji Parku Etnograficznego w Tokarni w celu rozszerzenia działalności 

edukacyjnej, w okresie 2 lat po jego zakończeniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 
 


